
F03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Název zakázky: Dodávka kancelářských potřeb
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2017-000267
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2013-441940
Evidenční číslo zakázky: 357959
Datum uveřejnění ve VVZ: 5. 1. 2017 2:00:50
Kód pro související formulář: RDIYGH
Název zadavatele: Statutární město Děčín
IČO zadavatele: 00261238
Název objednatele: Statutární město Děčín
IČO objednatele: 00261238

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Statutární město Děčín
IČO: 00261238
Poštovní adresa: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Obec: Děčín
PSČ: 40538
Země: CZ
Kontaktní osoba: Petra Šivrová
Tel.: +420 412593213
E-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz
Kód NUTS: CZ042
Hlavní adresa: (URL): https://zakazky.mmdecin.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.mmdecin.cz/

I.2) Společné zadávání veřejných zakázek

I.4) Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

I.5) Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název
Dodávka kancelářských potřeb

II.1.2) Hlavní kód CPV
30192000

II.1.3) Druh zakázky
Dodávky

II.1.4) Stručný popis
Dodávka kancelářských potřeb pro potřeby Magistrátu města Děčín.

II.1.6) Informace o částech zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ne

II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota: 3600000,00
Měna: CZK

II.2) Popis

II.2.1) Název

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
30192000

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ042
Hlavní místo dodání nebo plnění: Děčín

II.2.4) Popis zakázky
dodávka kancelářských potřeb
Cena - Váha

II.2.11) Informace o opcích

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske unie: ne

II.2.14) Další informace

Oddíl IV: Řízení

IV.1) Popis

IV.1.1) Druh řízení
Otevřené řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

IV.2) Administrativní informace

IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému

IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky
Zakázka č.: 357959
Část zakázky č.: 1
Název: Kancelářské potřeby 1/2016 říjen
Zakázka/část je zadaná: ano

V.1) Informace o nezadání zakázky

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy
20.12.2016

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ACTIVA spol. s r.o.
IČO: 48111198
Poštovní adresa: Předlická 461/9

1 z 4 3.10.2017 8:29



Obec: Ústí nad Labem
PSČ: 40001
Země: CZ
Kód NUTS: CZ042
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 8176,00
Měna: CZK
Konečná hodnota zakázky/položky: 8176,00
Měna: CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách
Zakázka č.: 357959
Část zakázky č.: 2
Název: Kancelářské potřeby 2/2016 říjen
Zakázka/část je zadaná: ano

V.1) Informace o nezadání zakázky

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy
20.12.2016

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ACTIVA spol. s r.o.
IČO: 48111198
Poštovní adresa: Předlická 461/9
Obec: Ústí nad Labem
PSČ: 40001
Země: CZ
Kód NUTS: CZ042
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1910,00
Měna: CZK
Konečná hodnota zakázky/položky: 1910,00
Měna: CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách
Zakázka č.: 357959
Část zakázky č.: 3
Název: Kancelářské potřeby 3/2016 říjen
Zakázka/část je zadaná: ano

V.1) Informace o nezadání zakázky

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy
20.12.2016

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ACTIVA spol. s r.o.
IČO: 48111198
Poštovní adresa: Předlická 461/9
Obec: Ústí nad Labem
PSČ: 40001
Země: CZ
Kód NUTS: CZ042
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 12081,00
Měna: CZK
Konečná hodnota zakázky/položky: 12081,00
Měna: CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách
Zakázka č.: 357959
Část zakázky č.: 4
Název: Kancelářské potřeby 4/2016 říjen
Zakázka/část je zadaná: ano

V.1) Informace o nezadání zakázky

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy
20.12.2016

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ACTIVA spol. s r.o.
IČO: 48111198
Poštovní adresa: Předlická 461/9
Obec: Ústí nad Labem
PSČ: 40001
Země: CZ
Kód NUTS: CZ042
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 7775,00
Měna: CZK
Konečná hodnota zakázky/položky: 7775,00
Měna: CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách
Zakázka č.: 357959
Část zakázky č.: 5
Název: Kancelářské potřeby 1/2016 listopad
Zakázka/část je zadaná: ano

V.1) Informace o nezadání zakázky

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy

2 z 4 3.10.2017 8:29



20.12.2016

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ACTIVA spol. s r.o.
IČO: 48111198
Poštovní adresa: Předlická 461/9
Obec: Ústí nad Labem
PSČ: 40001
Země: CZ
Kód NUTS: CZ042
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 12450,00
Měna: CZK
Konečná hodnota zakázky/položky: 12450,00
Měna: CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách
Zakázka č.: 357959
Část zakázky č.: 6
Název: Kancelářské potřeby 1/2016 prosinec
Zakázka/část je zadaná: ano

V.1) Informace o nezadání zakázky

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy
20.12.2016

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ACTIVA spol. s r.o.
IČO: 48111198
Poštovní adresa: Předlická 461/9
Obec: Ústí nad Labem
PSČ: 40001
Země: CZ
Kód NUTS: CZ042
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 2603,00
Měna: CZK
Konečná hodnota zakázky/položky: 2603,00
Měna: CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách
Zakázka č.: 357959
Část zakázky č.: 7
Název: Kancelářské potřeby 2/2016 prosinec
Zakázka/část je zadaná: ano

V.1) Informace o nezadání zakázky

V.2) Zadání zakázky

V.2.1) Datum uzavření smlouvy
20.12.2016

V.2.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

V.2.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: ACTIVA spol. s r.o.
IČO: 48111198
Poštovní adresa: Předlická 461/9
Obec: Ústí nad Labem
PSČ: 40001
Země: CZ
Kód NUTS: CZ042
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

V.2.4) Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 19314,00
Měna: CZK
Konečná hodnota zakázky/položky: 19314,00
Měna: CZK

V.2.5) Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.3) Další informace

VI.4) Přezkumná řízení

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 60455
Země: CZ
Tel.: +420 542167811
E-mail: posta@compet.cz
Fax: +420 542167115
Internetová adresa: (URL): http://www.compet.cz

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4.3) Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je
nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se dodavatel dozvěděl o úkonu Zadavatele, který napadá. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 10
dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 10 dnů od doručení rozhodnutí Zadavatele o námitkách nebo do 25 dnů od odeslání
námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
04.01.2017

Žádost

3 z 4 3.10.2017 8:29



Oddíl I: Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ
Číslo objednávky (Vaše č. jednací): MDC/1211/2017 - Šiv
Datum objednávky: 04.01.2017
Formulář se týká zakázky evidenčního čísla
357959
Formulář navazuje na formulář vydaný dle zákona č. 137/2006 Sb.
ID formuláře: 441940
Kód pro související formulář: AE7F6F64
Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh: Dodávka kancelářských potřeb

Oddíl II: Informace pro statistické účely
Režim veřejné zakázky: Podlimitní
Převažující zdroj financování: Zdroje z veřejných rozpočtů a státních fondů ČR
Celková předpokládaná hodnota bez DPH: 3600000,00
Měna: CZK
Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci dynamického nákupního systému: ne
Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci rámcové smlouvy: ano
Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: ne
Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: ne
Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ: ano
Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ: ano
Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků: ne

Oddíl III: Fakturační údaje (Údaje byly přeneseny z profilových údajů v aplikaci VVZ)
Způsob zaslání faktury: Listinná faktura zaslaná poštou
Způsob vyhotovení faktury: Souhrnně jednou měsíčně
Fakturu vystavit na:
Obch. Firma/název: Statutární město Děčín
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Stát: CZ
Ulice: Mírové náměstí
Číslo popisné: 5
Číslo orientační: 1175
Obec: Děčín IV
Část obce: Podmokly
PSČ: 40538

Oddíl IV: Kontaktní osoba
Jméno: Petra
Příjmení: Šivrová
Email: petra.sivrova@mmdecin.cz
Telefon: +420 412593213

4 z 4 3.10.2017 8:29


